
ITALLAP



De Stefani Prosecco col Fondo

Falangina Brut Feudi

Ca’del Bosco Franciacorta

Prosecco Riverdi St. Stefano

Duval Leroy

Möet & Chandon Ice Imperial

Möet & Chandon Ice Rose

Taittinger Brut Reserve

Taittinger Rose Brut

Damien Hugot Bland de Blans 
Grand Cru

Alfred Gratien Brut

Piper-Heidsieck Cuvée Brut

Kreinbacher brut classic

Kreinbacher rose

 

BOTTLE MENU

CHAMPAGNE & SPUMANTE 
& PROSECCO

17 500 Ft

15 500 Ft

28 500 Ft

16 500 Ft

39 900 Ft

43 900 Ft

43 900 Ft

42 500 Ft

42 500 Ft

39 900 Ft

34 500 Ft

34 500 Ft

13 500 Ft

13 500 Ft

7,5 dl



Szervizdíj 15%.

FEHÉR BOR
Pomino Bianco Frescobaldi Toscana
Villa Tolnay Rajnai Rizling

2 820 Ft
2 250 Ft

Glass 1 dl

PROSECCO, SPUMANTE

Vinicola Frizzante
Falangina Brut Feudi Campania
De Stefani Col Fondo
Duval Leroy Brut
Krenbacher Rosé
Prosecco River di St. Stefano

1 590  Ft
2 650 Ft
2 250 Ft
4 990 Ft
2 250 Ft
2 650 Ft

Glass 1 dl

ROSÉ BOR	
Planeta Sicilia D.O.C. Rosé

VÖRÖS BOR
Justo Rosso Cesari
Primitivo Lucale

1 890 Ft

2 450 Ft
3 090 Ft

Glass 1 dl

Glass 1 dl

GLASS MENU

FEHÉR BOR
Pomino Bianco Frescobaldi Toscana
Villa Tolnay Rajnai Rizling
Yealands savignon blanc

16 900 Ft
12 900 Ft
13 900 Ft

Bottle 7,5 dl

ROSÉ BOR	
Planeta Sicilia D.O.C. Rosé
Alie Frescobaldi 

VÖRÖS BOR
Justo Rosso Cesari
2HA Tabunello, Badacsony
Primitivo Lucale

13 500 Ft
19 500 Ft

14 900 Ft
18 500 Ft
18 500 Ft

Bottle 7,5 dl

Bottle 7,5 dl
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Szervizdíj 15%. 

SPIRITS BY THE BOTTLE

Belvedere

Beluga Noble

Grey Goose

Johnnie Black Label

Jameson Black (0,7 l)

Hendrick’s

50 500 Ft

50 500 Ft

45 000 Ft

59 000 Ft

61 000 Ft

53 000 Ft

Bottle / 0,7 l

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

PINK DREAM
Pink Gin, Italicus 
Bodza szirup, Rose prosecco

APEROL SPRITZ
  prosecco, Aperol

CAMPARI SPRITZ
  prosecco, Campari

MOJITO
  rum, lime, 
  mentalevél, szóda

NEGRONI
  gin, campari, vermuth rosso,

VODKA MARTINI
  vodka, dry vermouth

LIMONCELLO SPRITZ
  prosecco, limoncello

BELLINI (üveges 2dl)   

PORNSTAR MARTINI

GIN-TONIC & MORE



S
P
U
M
A
N
T
E

L14
  Öreg Gin - Franklin Tonic
  (grapefruit, borókabogyó, levendula)

ITALIA
  Kapriol Gin  - Franklin Tonic
  (grapefruit, boróka, rózsavirág, málna)

G47
  Gin Monkey 47 - Franklin Pink 
  Citrus Tonic
  (hibiszkusz, rózsabors, málna, feketebors)

MP
  Historia gin - Franklin tonic
  Pink Grapefruit Tonic
  (lime, chili, eper)

AMASONAS
  Hendrick’s Gin
 - Franklin Tonic
   (uborka, rózsa, rózsabors)

GREEN
  Tanqueray No Ten Gin 
  - Franklin Tonic 
   (rozmaring, málna, grapefruit)

FIRENZE
  Villa Acenti Gin - Franklin Tonic
  (menta, lime, eper)

TAJ MAHAL
  Star of Bombay Gin 
  - Franklin Tonic
  (lime, rózsa, kardamom)

4 350 Ft

3 950 Ft

4 350 Ft

3 950 Ft

4 350 Ft

3 650 Ft

4 350 Ft

4 350 Ft



Szervizdíj 15%. 
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VERMOUTH, APERITIF
Campari 
Aperol
Carpano Antica Formula 
Vermouth Bianco Contratto
Vermouth Del Professore Rosso
Cinzano Bianco
Cinzano Rosso
Cinzano Extra Dry

KESERŰK
Fernet Branca 
Fernet Menta
Unicum Riserva
Vecchio Amaro Del Capo
Averna
Jägermeister

SKÓT WHISKY
Johnnie Walker Blue Label

SINGLE MALT
Talisker 10 years old 
Laphroaig 10 years old

2 200 Ft
2 200 Ft
2 900 Ft
2 900 Ft
2 900 Ft
2 200 Ft
2 200 Ft
2 200 Ft

1 990 Ft
1 990 Ft
2 590 Ft
2 590 Ft
1 990 Ft
1 990 Ft

7 200 Ft

2 590 Ft
3 250 Ft

8 cl

4 cl

4 cl

4 cl



Szervizdíj 15%. 
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ÍR WHISKEY 

Jameson Reserve 

JAPÁN WHISKY

Nikka From The Barell
Hibiki Japanese Harmony

COGNAC / BRANDY

BOURBON

CALVADOS

LIKŐR / LIQUEUR

RUM

Bulleit Bourbon
Woodford Reserve

Lhéraud VSOP

Chateau De Breuil XO.

Grand Marnier
Cointreau 
Disarono Amaretto
Limoncello Sapori
Kahlua
Bailey’s Irish Cream 6 cl
Fiorente Elderflower
Italicus Bergamotto

Zacapa 23 Years old
Dictador 20 Years old
Don Papa

TEQUILA
Patron 
Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Reposado

2 550 Ft
1 850 Ft
1 850 Ft

2 850 Ft
3 590 Ft
3 990 Ft

2 150 Ft
2 150 Ft
2 150 Ft
2 150 Ft
2 150 Ft
2 150 Ft
2 150 Ft
2 450 Ft

3 590 Ft

2 950 Ft

1 950 Ft
3 250 Ft

3 950 Ft
4 950 Ft

1 950 Ft

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl



Szervizdíj 15%. 
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GIN
Tanqueray No Ten
Star of Bombay
Marcone 46
Villa Ascenti
Hendrick’s 
Gin Monkey 47
Öreg Gin

VODKA
Grey Goose
Belvedere Single Estate Rye Lake
Beluga Noble
Neft 

GRAPPA
Bottega Alexander
Francoli Chardonnay
Francoli Barbera
Nonino Chardonnay
Nonino Moscato
Nonino Sauvignon Blanc
Jacopo Poli Sassicaia

2 250 Ft
2 250 Ft
2 250 Ft
2 250 Ft
2 250 Ft
3 250 Ft
5 590 Ft

2 590 Ft
2 890 Ft
2 890 Ft
2 250 Ft

2 190 Ft
2 850 Ft
2 450 Ft
2 890 Ft
2 150 Ft
2 850 Ft
2 850 Ft

4 cl

4 cl

4 cl

PÁLINKA
Márton és Lányai Málna 
   / Raspberry  
Márkházi Birs / Williams Pear 
Márkházi Irsai Olivér  / 
Márkházik Barack / Apricot 
Márkházi Körte
Márkházi Meggy
Márkházi Szilva

4 750 Ft

2 450 Ft
2 450 Ft
2 450 Ft
2 450 Ft
2 450 Ft 
2 450 Ft

4 cl
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SÖR

Hübris Müggy 0,33 l
Hübris Büza 0,33 l
Peroni 0,33 l
Peroni Capri 0,33 l
Peroni 0,33 l (alkoholmentes)
Corona 0,355 l 

ÜDITŐ, SOFT DRINKS 

Franklin tonic 0,2 l
Coca-Cola 0,25 l
Coca-Cola  Zero 0,25 l
Rostos 0,2 l

ENERGIAITAL ( 0,25L )

Red Bull 1 550 Ft

1 450 Ft
990 Ft
990 Ft
890 Ft

1 550 Ft
1 550 Ft
1 550 Ft
1 550 Ft
1 550 Ft
1 850 Ft

ÁSVÁNYVÍZ / MINERAL WATER
Acqua Panna 0,5 l 
San Pellegrino 0,5 l

KÁVÉ / COFFEE
Espresso, Ristretto, Hosszú/Long
Macchiato
Cappuccino
Flat White
Corretto
Espresso Pistacchio
Espresso Tonic

ALKOHOLMENTES

Aperol Spritz
Mojito
Gin Tonic
Negroni

1 950 Ft
1 950 Ft
2 750 Ft
2 750 Ft

990 Ft
890 Ft

1 290 Ft
1 450 Ft
1 650 Ft
1 650 Ft
2 100 Ft

1 300 Ft
1 300 Ft

Szervizdíj 15%. 



MENU

SPUMANTE VÁLOGATÁS   G
(szalámi, sajt, pármai sonka, olivabogyó, 
n’duja, marinált zöldség)

PIZZA PICCOLO

MARGHERITA D.O.P.  G, L 
(San Marzano, fior di latte, bazsalikom)

SOFISTICATA  G, L
(San Marzano, fior di latte, 
pármai sonka, bufala mozzarella, 
rucola, parmezán)

CALABRESE PICANTE  G, L
(San Marzano, fior di latte, calabria-i 
fűszeres szalámi, olívabogyó, hagyma, 
lágy kolbász, bazsalikom)

PROSCIUTTO E FUNGHI  G, L
(San Marzano, fior di latte, főtt sonka, 
gombák, bazsalikom)

OLÍVABOGYÓ ÉS MARINÁLT 
ZÖLDSÉG  G
( 3 fajta olívabogyóval, articsókával,
szárított paradicsommal és 
erdei gombával )

6 950  Ft

3 950  Ft

5 200  Ft

4 350  Ft

4 250  Ft

3 790  Ft

GRISSINI  G
Grissini

TIRAMISU L, G
Tiramisù

MÁLNÁS  PANNA COTTA
Panna cotta al lampone

1 200,- Ft

2 950,- Ft

2 950,- Ft

Szervizdíj 15%. 



Szervizdíj 15%. 



II. osztályú bár
8172 Balatonakarattya, 

Brassó u. 4

ÜZLETVEZETŐ
Suták Zsolt

Tel.: +36 30 646 3841
web: spumante.bar

spumante@spumante.bar

Üzemeltető / Company: 
Hajó Kanál Kft. 

/ Hajó Kanál Ltd.


